
8 5 9 4 0 7 2 2 7 2 2 3 3

Tympanum Original Tympanum vydáva v lé to edici také případy Greenshawova Kratochvíle, Vražda krejtankým metrem a Vyprávénlsletny Marplové.

Čtyři lidé: tajemník, neteř, zahradník a stará hospodyně. Čtyři podezřelí, a jeden 
krutý zločin, který zůstal nepotrestán. Břemeno neodbytného podezření s sebou 
životem vleče každý z nich. Podaří se slečně Marplové po letech případ rozlousknout 
a usvědčit vraha? Audiokniha je  třetím dílem detektivní série s nejslavnějším 
detektivem v sukních. Příběhy Jane Marplové si čtenáři ob líb ili pro starosvětský půvab 
a zvláštní pohodu, která je  paradoxně obestírá. Drobná stařenka s břitkým jazykem, 
která je  к detektivní praxi vyzbrojená především obrovskou životní zkušeností, 
patří к tom u nejosobitějšímu, čím Christie do světové detektivky přispěla.

Ш i

Jana Hermachová (1943) | Po studiích na DÁMU a prvních 
angažmá v Mladé Boleslavi a v Českých Budějovicích zakotvila 
až do roku 2010 v Městských divadlech Pražských s výjimkou 
politicky vynucené přestávky v mezidobí 1972— 1990.
Mezi její nezapomenutelné role náleží divadelní inscenace 
Dámská jízda, Ideální manžel, Cikánský baron a Zámek.
Zhostila se také řady filmových a televizních rolí. Nyní se 
věnuje zejména dabingu. Pro Tympanum načetla audioknihy 
Greenshawova Kratochvíle, Vražda krejčovským metrem, Čtyři 
podezřelí, Vyprávěni slečny Marplové a Pejsek vypravuje.

N e zkrácená  v e rze  na  1 a u d io  CD | C e lková  d é lk a  45 m in u t

Nahrávka vznikla podle povídky Agalhy Christie (lyřipodezřeli vydané v povídkové sbírce Muž v mlze nakladatelstvím Odeon v  roce 1977. The Four 
Suspects 0 1932, Agatha Christie Limited. A ll rights reserved. Z anglického originálu Ihe Four Suspects přeložil la n  Zábrana. Translation entitled 
Čtyři podezřeli ©  1977, Agatha Christie lim ite d . A ll rights reserved. AGATHA CHRISTIE" MISS MARPIE" is a registered trademark o f Agatha Christie 
Limited in  the  UK and/or elsewhere. A ll rights reserved. Cte Jana Hermachová. Zvuk Roman Cejnar. Hudba Kryštof Marek. Design obalu Ondřej Fučík. 
Odpovědná redaktorka Karolina Smcová. Vydalo Tympanum, s. r. o., v  září 2015. Bolzanova 1615/1,11000 Praha 1. www.tympanum.a

http://www.tympanum.a

